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RAPORT I VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR POZITËN VOZITËS 

 
 

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal, konkretisht Njësia për Menaxhimin e 

Burimeve Njerëzore sipas nenit 8 Rregullores Nr.27/2024 Për Procedurat e Konkurrimit për 

Nëpunësit Administrativ dhe Mbështetës me datë 01.06.2026 ka bërë njoftimin për shpalljen 

e pozitës Vozitës (3 pozita)  “Konkurs Publik” përmes sistemit SIMBNJ. 

 

Me datë 01.06.2026 është bërë njoftimi për shpalljen e kunkursit me afat të aplikimit në 

periudhën 02.06.2026 – 16.06.2026. Në këtë konkurs kanë aplikuar gjashtë (6) kandidatë si 

në vijim: 

 

1. Dafinë Berisha, 

2. Fitim Ajeti, 

3. Ilir Kusari, 

4. Liridon Gërvalla, 

5. Valdrin Xhekaj, 

6. Ardi Zylfiu. 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore në MAPL, në fazën e verifikimit paraprak të 

aplikacioneve të kandidatëve për konkursin publik konstaton se kandidatët të cilët i 

plotësojn kriteret të përcaktuara për vazhdimin e procedurës janë si në vijim: 

 

1. Fitim Ajeti, 

2. Valdrin Xhekaj, 

3. Ardi Zylfiu. 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët e pakënaqur me shpalljen e rezultateve mund të parashtrojnë 

ankesë brenda tridhjetë (30) ditëve në Komisionin e Ankesave të institucionit përkatës nga dita e 

marrjes së njoftimit.  

 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore, MAPL 


